UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 721/STP-QL&TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị,

 phản ánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 21 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông.

 Ngày 17/7/2020, Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông nhận được đơn của ông Lềnh

Thành Phúc.

 Địa chỉ: Thôn Đắk Lang (thôn 11), xã Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk

Nông.

 Đơn có nội dung: Uỷ ban nhân dân huyện Đắk G’Long đặt thêm thủ tục hành

chính (định vị vị trí thửa đất ở) không có trong quy định của Luật Đất đai và thủ tục

hành chính của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông nhằm thu phí đo đạc gây khó dễ cho

người dân đi cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (cụ thể có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định của pháp luật, Sở Tư pháp

chuyển đơn của ông Lềnh Thành Phúc đến Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông để được

xem xét, giải quyết ./.

Nơi nhân:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ;

- Ông Lềnh Thành Phúc (để biết);

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT,QL&TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2020-07-21T08:13:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-21T08:19:09+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!